南京邮电大学体育运动委员会文件

	校体发〔2019〕2号

关于表彰2018-2019学年度校园体育文化   建设先进集体和先进个人的通知
各单位、各部门：

2018-2019学年，全校上下全力推进“双一流”建设和江苏高水平大学建设，在实施南京邮电大学校园体育文化建设进程中，涌现出一大批成绩优秀、事迹突出的先进集体和先进个人，他们是推动我校体育文化建设的优秀代表，是我校建设“一流高校”要有“一流体育”的实践者，是校园健康文化的倡导者，是和谐校园建设的参与者。为表彰先进，激励和动员全校师生进一步重视、关心并积极参与校园体育工作，推动校园体育文化建设，经基层组织推荐，校体育运动委员会审定，决定授予通信与信息工程学院等10个学院“2018-2019学年度体育贡献奖”称号，授予李硕然等10名同学“2018-2019学年度校十佳运动员”称号，授予谭鑫等90名同学“2018-2019学年度校优秀体育干部”称号，现予表彰。

特此通知。

    附件1: 2018-2019学年度体育贡献奖获奖学院名单
    附件2:2018-2019学年度南京邮电大学校十佳运动员名单
    附件3:2018-2019学年度南京邮电大学优秀体育干部名单
                                 2019年10月9日
	附件1：

2018-2019学年度体育贡献奖获奖学院名单

	名次
	组别
	学院

	1
	甲组
	通信与信息工程学院

	2
	甲组
	社会与人口学院

	3
	甲组
	管理学院

	4
	甲组
	电子与光学工程学院、微电子学院

	5
	甲组
	计算机学院、软件学院、网络空间安全学院

	1
	乙组
	经济学院

	2
	乙组
	外国语学院

	3
	乙组
	材料科学与工程学院

	4
	乙组
	现代邮政学院

	5
	乙组
	贝尔英才学院

	附件2：

2018-2019学年度南京邮电大学校十佳运动员名单

	序号
	学院
	姓名

	1
	理学院
	李硕然

	2
	材料科学与工程学院
	谭鑫

	3
	计算机学院、软件学院、网络空间安全学院
	胡文鑫

	4
	社会与人口学院
	周浩然

	5
	电子与光学工程学院、微电子学院
	陈治锦

	6
	外国语学院
	童亚男

	7
	通信与信息工程学院
	唐浪

	8
	海外教育学院
	夏宇薇

	9
	传媒与艺术学院
	黄晓婕

	10
	经济学院
	傅天嫦

附件3：

2018-2019学年度南京邮电大学优秀体育干部名单
	序号
	学院
	姓名

	1
	贝尔英才学院
	高盈蒙

	2

	李唯豪

	3

	申国强

	4

	马卓安

	5

	夏福源

	6
	材料科学与工程学院
	袁亚楠

	7

	梁天昊

	8

	谭鑫

	9

	刘向杰

	10

	董林霖

	11
	传媒与艺术学院
	邓佳淇

	12

	陆遥

	13
	地理与生物信息学院
	王  旭

	14

	窦艺涛

	15

	薛雨朦

	16

	李元岌

	17
	电子与光学工程学院、微电子学院
	王祉茗

	18

	代屿璇

	19

	王书萌

	20

	章煜荣

	21

	张合合

	22

	王俊

	23

	顾修硕

	24

	郑有凯

	25

	张玥

	26
	管理学院
	梁振宇

	27

	谢淑芳

	28

	刘禹彤

	29

	张艺凡

	30

	陈文祺

	31

	袁世达

	32

	邓茹匀

	33

	徐夏怡

	34

	谢依晴

	35
	海外教育学院
	洪宇昕

	36

	陈文杰

	37

	DIANA RUSLANOVA

	38

	PRINCE OWUSU KODOM

	39

	RAUAN SULEIMENOV

	40

	夏宇薇

	41
	计算机学院、软件学院、网络空间安全学院
	袁伟峰

	42

	薛梦婷

	43

	姚武潇涵

	44

	姚煜航

	45

	倪明珠

	46

	高源

	47

	关翔宇

	48
	教育科学与技术学院
	杨文旋

	49

	黄文飞

	50

	彭佳瑶

	51
	经济学院
	史童

	52

	韩丰

	53

	周沫

	54

	林  兵

	55
	理学院
	王健宇

	56

	任相宇

	57

	温博

	58
	社会与人口学院
	金思超

	59

	尚晓

	60

	张皓煜

	61

	李位荣

	62

	雷喻舒

	63

	高雅

	64

	李润镇

	65
	通信与信息工程学院
	鲍梦瑶

	66

	赵梁旭晨

	67

	包正峰

	68

	蔡高飞

	69

	闫晓坤

	70

	张林恩

	71

	徐顕斌

	72

	耿妍

	73

	刁儒敏

	74

	祝驭航

	75

	涂笑童

	76

	林天琪

	77

	许韫琪

	78
	外国语学院
	朱家伟

	79

	郑兴辰

	80

	陈欣然

	81
	物联网学院
	徐世禧

	82

	练元洪

	83

	许健强

	84
	现代邮政学院
	谈馨

	85

	黄欣辉

	86
	自动化学院
	田金雯

	87

	胡涵天

	88

	何皓明

	89

	方宇翔

	90

	赵国翔

	南京邮电大学体育运动委员会
	2019年10月9日

PAGE
-2-